[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36

                 тел.: 2-12-42, 2-13-90

_____________________________________________________________________________________________

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12» 04. 2017г.                                                                                                 № 118
  О завершении отопительного сезона

 2016-2017 годов

В связи с неустойчивыми погодными условиями апреля 2017 года, учитывая обращения отдельных руководителей детских образовательных учреждений, необходимостью поддержания температурного режима в помещениях, постановляю:

1. Отопительный сезон осенне-зимнего периода 2016-2017 годов в муниципальном районе «Каякентский район» завершить с 22 апреля 2017 года.

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Луч справедливости».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации - Ахмедову Г.К.
                    Глава

  муниципального района                                                          М.Гаджиев